l’immobile è attualmente occupato da uno studio medico in virtù di contratto di 

locazione del 09/07/2005, reg.to il 25/07/2005 al n. 9706/3, per il canone mensile di € 750,00, non soggetto 

ad aggiornamento ISTAT, con scadenza naturale al 03/07/2029. 

Precisazioni:  

Prezzo base: € 100.687,50 (Euro centomilaseicentoottantasette/50). 

Offerta minima: € 75.515,63 (settantacinquemilacinquecentoquindici/63) pari al 75% del prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.800,00. 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito 

l’inserimento di importi con decimali.